
wo 34 18.08.25 – 22.08.25

€ 8,60

€ 8,60

€ 8,60

€ 8,60

€ 8,60

gerne könnt ihr auch vorbestellen:

cafe rheinstrasse
  mittagsmenü

montag: spaghetti „carbonara“
mit ei & salat

dienstag: hackbraten
mit püree & rotkraut

mittwoch: hühnerkeule
mit reis, letscho & salat

donnerstag: champignongeschnetzeltes
mit nudeln & salat

freitag: fischfilet
mit katoffeln & gemüse

  alle speisen & torten auch zum mitnehmen!!!

wenn topf leer, dann aus!!

               cafe rheinstrasse, 6900 bregenz, rheinstrasse 34
              tel/fax 05574/71485/4, cafe.rheinstrasse@gmail.com

   www.caferheinstrasse.at

http://www.caferheinstrasse.at/
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